佐村河内 守  交響曲 第 1番 ≪HIROSHIMA≫

  福岡 公演中止のお知らせ

公演をお楽しみにお待ち頂きましたお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

 ◆払い戻しの方法◆

チケットをご購入されましたプレイガイドの方法に従って払い戻しのご対応をお願い致します。

① サモンプロモーションのホームページでご購入されたお客様  返金受付期間：2/17（月）～ 4/2（水）

→ サモンプロモーションHP内「会員ページ」→「ご利用案内はこちら」→「公演の中止／延期／変更について」にて払い戻し方法をご確認ください。

② イープラスでご購入されたお客様  返金受付期間：2/17（月）～ 4/2（水）

→ http://eplus.jp/chushi/のサイトで払い戻し方法をご確認ください。

③ チケットぴあでご購入されたお客様  返金受付期間：2/17（月）～ 4/2（水）

→http://www.pia.co.jp/t_pia_info/real/index.htmlのサイトで払い戻し方法をご確認ください。

④ ローソンチケットでご購入されたお客様  返金受付期間：2/17（月）～ 4/2（水）

→チケットを発券された店舗のLoppiにて払い戻し手続きを行ってください。郵送の方は最寄りのローソン店舗で手続きを行ってください。

⑤ CNプレイガイドでご購入されたお客様  返金受付期間：2/17（月）～ 4/2（水）

→ TEL:0570-08-9999(10:00～18:00)までお電話でお問い合わせください。

⑥ 楽天チケットでご購入されたお客様  返金受付期間：2/17（月）～ 4/2（水）

→ http://ticket.rakuten.co.jp/static/stop.htmlのサイトで払い戻し方法をご確認ください。

⑦ アクロス福岡チケットセンターでご購入のお客様  返金受付期間：2/10（月）～ 3/9（日）

   → TEL:092-725-9112 へお問い合わせください。

⑧ サモンプロモーション電話予約、上記に該当しないその他のプレイガイドでご購入されたお客様

→下記の通りチケットをお送り頂き、弊社にてチケットを確認後、ご指定の銀行口座にお振込み致します。

■払戻金額： チケット額面金額 + 特定記録郵便代金（一律250円）

■払戻時期： チケット受領後、2013年4月末日までに随時返金予定

1. ご返送頂くもの

（a）チケット

（b）以下7点の必要事項を記載したメモ（＊）

   A.一般銀行の場合

(1) 氏名

(2) 電話番号

(3) 金融機関名

(4) 支店名

(5) 口座種類 （当座or普通）

(6) 口座番号

(7) 口座名義人 （フリガナも必ず記載）

Ｂ.ゆうちょ銀行の場合

(1) 氏名

(2) 電話番号

(3) 金融機関名 ：ゆうちょ銀行

(4) 記号

(5) 番号

(6) 口座名義人 （フリガナも必ず記載）

＊確実にお振込みさせて頂くために、メモは印字にてもしくは手書きの場合、楷書で丁寧に記載をお願い致します。

2. チケット及びメモのご返送方法：特定記録郵便   ※最寄りの郵便局窓口にて「特定記録郵便」とご指定ください。

3. ご返送先：

〒530-6109大阪市北区中之島3-3-23 中之島ダイビル9階 株式会社サモンプロモーション フジコ・ソロ 3/13大阪公演 払い戻し係 宛

4. 返送期限：2013年3月29日（金） 消印有効

※会員価格などでご購入されたお客様には、各ご購入価格での返金となります。

※普通郵便での未着事故につきましては、責任を負いかねます。

※個人情報は払い戻し目的のみに使用し、弊社で厳重に管理致します。

※フリーダイヤルがつながりにくい場合もございます。予めご了承頂きますよう、お願い致します。

その他、ご不明な点などがございましたら弊社チケットセンターまでご連絡ください。弊社ホームページでも払い戻し方法を随時掲載致します。

株式会社サモンプロモーション  フリーダイヤル 0120-499-699 (10:00~18:00) www.samonpromotion.com

http://www.samonpromotion.com/